
   
  

 COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE                                                             ORIGINALE

                                                       
DELIBERAZIONE N. 90
DEL  26.08.2016

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO  :   APPROVAZIONE  ACCORDO  DI  CONCESSIONE  ALLACCIAMENTO  ALLA  RETE
ELETTRICA  IN FRAZIONE CAVAGLIANO VIA DELLE SCUOLE N. 1 .

  
 

L’anno  duemilasedici,   addì  ventisei    del mese di  agosto    alle ore   11,00 nella sede Comunale.

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale,  sono stati

convocati per oggi a seduta i componenti la Giunta Comunale.              

All’appello risultano i Signori:

 

Presenti Assenti

1 DELCONTI Giovanni Sindaco           - X
2 LUONGO Pierpaolo Assessore – Vicesindaco X  
3 PIAZZA Walter Assessore X
4 GAVINELLI Roberta Assessore esterno X
5 MIGLIO Roberta Assessore esterno X  

Totali 4 1

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott.ssa GIUNTINI Francesca  che provvede alla redazione del

presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti,   il Dott. LUONGO Pierpaolo  nella sua qualità di Vice Sindaco,

assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

      



N.  90  IN DATA   26.08.2016

OGGETTO:  APPROVAZIONE ACCORDO DI CONCESSIONE ALLACCIAMENTO ALLA
RETE ELETTRICA  IN FRAZIONE CAVAGLIANO VIA DELLE SCUOLE N. 1.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista  la  propria  deliberazione  n.  56  in  data  17.05.2016  con  la  quale  questa
Amministrazione  incaricava  l’Ufficio  Tecnico  comunale  di  intraprendere  le   necessarie
iniziative  per  la  realizzazione  di  collegamenti  elettrici  necessari  all’installazione  di  un
tabellone elettronico informativo in località Cavagliano. 

Rilevato che, a seguito di sopralluogo effettuato dal Responsabile del Servizio unitamente
all’ Assessore ai LL.PP. ed al consigliere delegato per le frazioni sig. Sergio Rossi, si è
concordato di collegare il pannello informativo al contatore di proprietà della Parrocchia di
Cavagliano, previo assenso della stessa.

Vista  la  nota  in  data  22.06.2016  prot.1014,  con  la  quale  questo  Ufficio  inoltrava  alla
Parrocchia di S. Clemente Chiesa SS. Quirico e Giulitta, Fraz Badia di Dulzago,   richiesta
di allacciamento alle condizioni stabilite nell’accordo allegato alla suddetta nota.

Vista  la  risposta  qui  pervenuta  in  data  08.07.2016 prot.  11376 con la  quale  il  Legale
Rappresentante della Parrocchia di S. Clemente Chiesa SS. Quirico e Giulitta concede il
nulla osta all’allacciamento in oggetto, alle condizioni indicate nell’accordo.

Visto il parere favorevole allegato espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla
regolarità  tecnica  sulla  presente  proposta,  nonché  il  parere  favorevole  espresso  dal
Responsabile dell'Ufficio di Ragioneria in merito alla regolarità contabile;

Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n° 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento
degli enti locali);

Con votazione favorevole unanime;
D E L I B E R A

Visto quanto sopra premesso:
1) di approvare l’allegato   accordo qui trasmesso in data 08.07.2016   prot. 11.376
dal Legale rappresentante della Parrocchia di S. Clemente Chiesa SS. Quirico e
Giulitta,  Padre  Mario  Airoldi,  residente  in  Bellinzago  Novarese  Fraz.  Badia  di
Dulzago.
2) di imputare  la spesa di € 100,00 per il corrente anno, ed € 300,00 a partire
dal 2017 fino al 2021 con imputazione alla missione 1, programma 6, titolo 1,
macro aggregato 3, capitolo 884 del bilancio 2016 e successivi.
3)  di  incaricare  il  Responsabile  dell’Area  Tecnica   Geom  Vito  Battioni  allo
sottoscrizione dell’allegato accordo.  
4) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 



Letto, confermato e sottoscritto, 

           IL PRESIDENTE       IL  SEGRETARIO COMUNALE

   F.to  Dott. LUONGO Pierpaolo                          F.to       Dott.ssa GIUNTINI Francesca   



REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI

Si certifica che,  copia del presente verbale, viene pubblicata il  02.09.2016   all’Albo Pretorio On-Line ai sensi dell’art.124 del D. 
Lgs. 18 agosto 2000, n.267 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi e contemporaneamente ne viene data comunicazione ai 
Capi Gruppo Consiliari ai sensi dell’art.125 del medesimo D. Lgs.

Dalla residenza municipale,      02.09.2016

                             IL SEGRETARIO COMUNALE

            F.to       Dott..ssa Francesca GIUNTINI 

 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellinzago Novarese. 
Responsabile Procedimento: Margherita Barbero (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.


	Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

